公司名称：国寿安保基金管理有限公司

公司类型：有限责任公司(中外合资)

成立日期：2013 年 10 月 29 日

公司住所：上海市虹口区丰镇路 806 号 3 幢 306 号

法定代表人：刘慧敏

注册资本：58,800 万人民币

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理和中国证监会许可的其他业务。

【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

4、上海三星半导体有限公司

公司名称：上海三星半导体有限公司

公司类型：外商独资企业

成立日期：2001 年 10 月 15 日

公司住所：中国（上海）自由贸易试验区富特北路 458 号 3 层 346 部位

法定代表人：CHOI CHEOL 崔铁

6

注册资本：美元 100 万元

经营范围：区内以半导体元器件、液晶显示屏及其他电子产品及零部件为主

的仓储和分拨业务及相关产品的售后服务、技术支持、技术培训和展览；国际贸

易、转口贸易、区内企业间的贸易及贸易代理；半导体元器件、液晶显示屏及其

零部件的批发、佣金代理（拍卖除外）、进出口及其他相关配套服务，区内商业

性简单加工及商务咨询服务（涉及配额许可证管理、专项规定管理的商品按照国

家有关规定办理）。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

5、兴业全球基金管理有限公司

公司名称：兴业全球基金管理有限公司

公司类型：有限责任公司（中外合资）

成立日期：2003 年 9 月 30 日

公司住所：上海市金陵东路 368 号

法定代表人：庄园芳

注册资本：15000 万元

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理和中国证监会许可的其它业务

6、安信基金管理有限责任公司

公司名称：安信基金管理有限责任公司

公司类型：国有法人

成立日期：2011 年 12 月 6 日

公司住所：深圳市福田区莲花街道益田路 6009 号新世界商务中心 36 层

法定代表人：刘入领

注册资本：人民币叁亿伍仟万元

经营范围：基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产管理和中国证监

会许可的其他业务。

（三）发行对象与公司的关联关系及关联交易情况

截至本报告签署日，上述发行对象与公司不存在关联关系。

（四）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况

最近一年，上述发行对象及其关联方与公司没有发生重大交易。

7

（五）发行对象及其关联方与公司未来交易的安排

截至本报告签署日，上述发行对象及其关联方与公司没有关于未来交易的安

排。

（六）股本结构变动情况

本次非公开发行前后股本情况如下：

股东
本次非公开发行前 变动数 本次非公开发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 720,611,721 29.10% 252,142,855 972,754,576 35.66%

二、无限售条件股份 1,755,388,279 70.90% - 1,755,388,279 64.34%

三、股份总数 2,476,000,000 100.00% 252,142,855 2,728,142,855 100.00%

三、保荐人是否存在可能影响其公正履行保荐职责的情形的说明

招商证券自查后确认，发行人与保荐人之间不存在下列情形：

1、本保荐机构存在持有发行人控股股东、实际控制人、重要关联方股份的

情况；

2、发行人及其控股股东、重要关联方持有或控制保荐人或其控股股东、实

际控制人、重要关联方的股份；

3、保荐人的保荐代表人及其配偶，董事、监事、高级管理人员拥有发行人

权益、在发行人任职等可能影响公正履行保荐职责的情况；

4、保荐人及其控股股东、实际控制人、重要关联方与发行人及其控股股东、

重要关联方相互提供担保或者融资等情况；

5、保荐人与发行人之间的其他关联关系。

四、保荐人按照有关规定应当承诺的事项

（一）本保荐人已在证券发行保荐书中作出如下承诺：

1、有充分理由确信发行人符合法律法规及中国证监会有关证券发行上市的

相关规定；

2、有充分理由确信发行人申请文件和信息披露资料不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏；

8

3、有充分理由确信发行人及其董事在申请文件和信息披露资料中表达意见

的依据充分合理；

4、有充分理由确信申请文件和信息披露资料与证券服务机构发表的意见不

存在实质性差异；

5、保证所指定的保荐代表人及本保荐人的相关人员已勤勉尽责，对发行人

申请文件和信息披露资料进行了尽职调查、审慎核查；